13. Et si in aliis causis expediat testes confrontare cum reo, non tamen in causã hæresis. *ibid. ref. 63.*

14. Testes in summario iudicio recepti, & examinati in plenario, medio præstito iuramento, debent iterum examinari, seu ratificari, aliã non faciunt fidẽ in iudicio: non debet tamen eis tunc ostendi prima attestatio, ut appareat an idem profus testentur. *ibid. ref. 27.*

15. Plures testes singulares etiam de eãdem hæresi diuerso tempore prolatã, non possunt vniri, ut faciant plenam probationem. Et si contrarium etiam sit probabile. *ibid. tr. 7. ref. 31.*

16. Potest reus, si sit male vitæ & famæ, puniri pœnã ordinariã, quando
sunt

sunt duo testes, & idonei. In praxi tamen Inquisit Hispan. nemo ad pœnã ordinariam damnatur, nisi per tres testes, testes, idoneos: *ibid* ref 32.

17 Quando testes prius testimonium contrario reuocant, et si in aliis causis magis stetur primo dicto, quàm secundo; at in causis fidei, statur posteriori, quando ex coniecturis verisimilius est; quod si tamen in priori hæresim manifestasset, & in posteriori negaret, standum esset priori. *ibid* ref 22.

18 Ad instantiam Fiscalis, possunt recipi testes ad perpetuam rei memoriã, ita vt iam deponant, quod postea, illis etiam absentibus, faciat fidem in plenario iudicio contra reum. In id etiam per talem testem poni quis potest ad torturam, si deponit verisimilia, & dat rationem sui dicti. & hæc omnia in fauorem fidei. *ibid*. tr. 8. ref. 115.

Tributum.

1 **V**T tributum sit iustum, non sufficit vt causa sit iusta; sed debet esse proportionatum, ita vt vires regni & populi non excedat, alioquin erit tyrannicum. Salon & alij p. 1. tr. 3. ref. 115.

2 Imponitur iustè tributum alicui, fe-

gno